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Ontdek het uitgebreide Leukoplast
Leulkoplast

assortiment van kompressen, absorberende
verbanden en accessoires. Wound care in best hands



Uitgebreid assortiment aan kompressen,
absorberende verbanden en accessoires.

Voor wondbescherming, wondreiniging en het absorberen van exsudaat en andere vloeistoffen
vertrouw je op de hoogwaardige producten van Leukoplast. Bekijk ons uitgebreide assortiment.

Leukoplast®
compress absorbent soft
Absorberende verbanden

Leukoplast®
compress absorbent protect
Absorberende verbanden

Leukoplast®
cotton wool
Absorberende wattenbollen

Leukoplast®
swab ball gauze
Absorberende deppers

Leukoplast®
compress cotton gauze
Kompressen van 100% katoen

Absorberende verbanden Wattenaccessoires Kompressen

Leukoplast®
compress non-woven
Non-woven gaaskompressen

Leulcoplast’

compress absorbent soft
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g §o124 @
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cotton wool
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Leulcoplast’

swab ball gauze
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Leuloplast’

compress cotton
gauze
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I Leulcoplast’

compress non woven
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Een absorberend kompres voor wonden
met matig tot veel exsudaat of vocht.

Steriel absorberend wondverband voor
het bedekken en beschermen van wonden
met matig tot veel exsudaat of vocht.

Huidvriendelijke wattenbollen voor
reiniging en het absorberen van exsudaat
en andere vloeistoffen.

Absorberende deppers voor wond-
reiniging en het afnemen en absorberen
van exsudaat en andere vloeistoffen.

Huidvriendelijke kompressen voor
bescherming, reiniging en afdekking van
wonden.

Zachte non-woven kompressen voor het
reinigen en behandelen van wonden.

Aanvullende producten

Cutisoft®
oogkompres
Steriel oogkompres

Leukoplast®
swab cellulose
Absorberende celstofdeppers

Leukoplast®
wet wipe
Vochtige doekjes

Leukoplast®
engels pluksel
Gemaakt van 100% katoen

Gynaecologische
tampon
Steriel en absorberend

CE

Leulcoplast’

swab cellulose
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Leulcoplast’

wet wipe
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Leulcoplast’

engels pluksel
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Absorberend en huidvriendelijk kompres
voor de bescherming van het oog.

Te gebruiken voor het absorberen van
exsudaat, vocht of bloed. Gemakkelijk af
te scheuren dankzij de perforatielijn.

Vochtige doekjes (70% alcohol) voor het
reinigen van de huid voor injecties.

Ter bescherming van de gevoelige huid
en/of kleding in combinatie met zalf en
zalfverbanden.

Gemaakt van hoogwaardig katoen,
absorberend, huidvriendelijk en ademend.
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@ Volle druppel: sterk absorberend

0 Halve druppel: absorberend
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Absorberende verbanden

Assortiment

Afmeting

Artikel-
nummer

Inhoud
per doos

Inhoud
verzend-
karton

Leukoplast® compress absorbent soft | Niet-steriel

Z-index
nummer

10x10cm 71281-00 Per 100 9x1(9) 17163242
10x20cm 71281-01 Per 100 6x1(6) 17163250
15x25cm 71281-02 Per 100 2x1(1) 17163269
20 x 20 cm 71281-03 Per 100 3x1(3) 17163277
20x40cm 71281-04 Per 50 3x1(3) 17163285
Leukoplast® compress absorbent soft | Steriel

10x10cm 71288-00 Per25x1 16 x1(16) 17163439
10x20cm 71288-01 Per25x1 10x1(10) 17163447
15x25cm 71288-02 Per15x1 9x1(9) 17163455
20 x 20 cm 71288-05 Per25x1 6x1(6) 17163463
20x40cm 71288-08 Perl2x1 8x1(8) 17163293

Leukoplast® compress absorbent protect | Steriel

20x20cm
20x40cm
10x10cm

10x20cm

Leukoplast® compress absorbent protect maternity pad | Niet-steriel

100 x 300 mm

Leukoplast® swab ball gauze

15x15cm
(walnut)

25 x 25 cm (egg)

30 x40cm
(extra)

Leukoplast® compress cotton gauze | Niet-steriel

71282-00
71282-01
71282-02
71282-03

71284-00

71230-00

71230-02

71230-03

Per 50
Per 25
Per 50
Per 50

Per 20

Per 1000

Per 500

Per 500

4x1(4)
4x1(4)
12x1(12)
8x1(8)

18x1 (18)

4x1(4)

4x1 (4)
4x1 (4)

Afmeting

Artikel-
nummer

Inhoud
per doos

Inhoud
verzend-
karton

Leukoplast® compress non-woven | Niet-steriel

Z-index
nummer

5x5cm 71287-00 Per100 70x 1 (70) 17163307
7.5x75cm 71287-01 Per100 40 x 1 (40) 17163560
10x10cm 71287-03 Per 100 30x1(30) 17163315
10x 20 cm 71287-05 Per100 18x1(18) 17163323
Leukoplast® compress non-woven | Steriel
5x5cm 71288-00 Per50x 2 20 x 1 (20) 17163382
= 5x5cm 71288-01 Per75x1 20 x 1 (20) 17163331
% 5x 5 cm (split) 71288-02 Per50x 2 20 x 1 (20) 17173558
E 7.5x75cm 71288-05 Per12x1 28x1(28) 17163544
§ 10x 10 cm (split) 71288-08 Per50x 2 12x1(12) 17163317
10x10cm 71288-09 Per50 x 2 12x1(12 17163374
10x10cm 71288-10 Per25x1 32x1(32) 17163404
10x10cm 71288-11 Per6x1 28x1(28) 17163579
10x10cm 71288-12 Per75x1 12x1(12) 17163358
10x10cm 71288-14 Per25x10 15x1 (15) -
10x20cm 71288-15 Per50 x 2 8x1(8) 17163390
10x20cm 71288-16 Per75x1 8x1(8) 17163366

80x5x3,0
gram

80x4x3,0
gram

Watten-
accessoires

6x75cm

71285-00

71285-01

72204-01

Leukoplast® cotton wool | Steriel

Per80 x5

Per80x 4

Cutisoft® oogkompres | Steriel

Per50x 1

Leukoplast® swab cellulose | Niet-steriel

2x1(2)

2x1(2)

12x1(12)

15485501

5x5cm

5x5cm

10x10cm
10x10cm
10x10cm
10x10cm
10x20cm

10x10cm

71237-08
71237-09
71237-13
71237-14
71237-16
71237-17
71237-18
71237-24

(splitkompres)

20 x 20 cm

€9
€eo
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71237-27

essity

Per25x2
Per75x1
Per25x1
Per25x2
Per20x5
Per75x1
Per50x1
Per50x1

Per50x 1

Leukoplast®,

80 x 1 (80)
20x1 (20)
24 x1 (24)
30x 1 (30)
8x1(8)

30x1(30)
30x1(30)
8x1(8)

8x1(8)

an Essity brand

17163412
17163501
17168414
17163420
17163471
17168341

17163498

6cmx5m

o
10x10cm 71234-02 Per 100 10x1(10) ‘3 4x5cm 72760-00 Per 500 x 1 24 x1 (24) 17168287
3
5x5cm 71234-04 Per100 30x1(30) 17163536 g Leukop|ast® wet wipe | Niet-steriel
Q
10x10cm 71234-06 Per 100 10x1(10) 17163528 g 3x3cm 71291-00 Per 100 100x1(100) 17163552
c
5 10x20cm 71234-07 Per100 10x1 (10) % Leukoplast® engels pluksel | Niet-steriel
@ S
v 20 x25cm 712394-00 Per 25 12x1(12) - c 10cmx5m 72761-00 Per 1 rol 1x10(10) 17138949
(1] ]
- (burn dress) <
E‘ ) 45cmx1m 72761-01 Per 1 rol 1x10(10) 17138981
e Leukoplast® compress cotton gauze | Steriel

Gynaecologische tampon | Steriel

92824-30 Per1 1x20(20) =

GERECYCLEDE VERPAKKINGEN

Tot 80% van de Leukoplast verpakkingen
zijn gemaakt van gerecyclede materialen

Leulcoplast’

Wound care in best hands



